[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  апреля 2016 года                                                         №   30
Об изменении вида разрешенного

 использования земельного участка

по адресу: Смоленская область,
Велижский район д. Беляево

ул. Береговая д.9
    В соответствии с Решением Совета депутатов Беляевского сельского поселения от11.12.2015№11 «Об утверждении Генерального  плана и правил землепользования и застройки МО Беляевское сельское поселение» ,статьями 7,8Устава муниципального образования Беляевское сельское поселение (новая редакция) Администрация  Беляевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать вид разрешенного использования земельного участка площадью
1568кв.м с кадастровым номером  67:01:1280101:231 ,расположенным по адресу: Смоленская область Велижский район д. Беляево ул. Береговая д.9 – для малоэтажной многоквартирной жилой застройки.
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                              Л.М.Белоусова